
UCHWAŁA NR XXXIX/318/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 
roku Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)
 
uchwala się , co następuje:
 
§ 1
1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 4.200,00 zł

w tym  : 
1 )  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.200,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
 
§ 2
1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 4.200,00 zł
w tym: 

zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 4.200,00 zł

2)   zmniejsza się wydatki  majątkowe o kwotę 664.300,00 zł
z tego: 
zmniejsza się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach publicznych o kwotę 

627.300,00 zł
3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 664.300,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

 
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE

Budżet po stronie  dochodów zwiększono o kwotę 4.200,00 zł :
dochody bieżące :
- zgodnie z pismem otrzymanym od Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp. Nr FB-I.3111.10.85.2013ASob z dnia 31 lipca 2013 r. 
zwiększono dotację celową z przeznaczeniem na opłacanie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne 4.200,00 zł
Budżet po stronie  wydatków  zwiększono o kwotę 4.200,00 zł
wydatki bieżące z przeznaczeniem na :
- opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

Id: 74EF1C0D-C8A9-48EE-AA3A-36B6ED0EE571. Uchwalony Strona 1



świadczenie pielęgnacyjne 4.200,00 zł

Przeniesienia wydatków przeznaczono na:
Wydatki bieżące
Wydatki bieżące do prawidłowego funkcjonowania jednostki (Urząd Miejski)
- z przeznaczeniem na ustanowienie służebności przesyłu w związku z 
wybudowaniem sieci wodociągowej na część działki Nr 35 położonej w obrębie 
miejscowości Drawiny 2.104,00 zł
- opłata za bezumowne korzystanie z w/w gruntu 1.263,00 zł
- koszty ustanowienia służebności notarialnej i sądowej 1.033,00 zł
- zakup pucharów 360,00 zł
- koszty związane z organizacją dożynek 640,00 zł
- koszty montażu podłogi w miejscowości Stare Bielice 1.000,00 zł
Wydatki majątkowe
- „Budowa ujęcia wody – studni w miejscowości Trzebicz”
wynikła konieczność wykonania ujęcia wody ze względu na utrzymanie 
boiska sportowego 

16.000,00 zł

- „Budowa chodnika w miejscowości Stare Bielice”
powyższe zadanie będzie realizowane jako kontynuacja, na podstawie 
przygotowanej dokumentacji technicznej 

27.000,00 zł

- „Wykonanie klimatyzacji w sali wiejskiej w miejscowości Goszczanowo, 
Lipno”
zadanie będzie realizowane na podstawie prośby zarządcy i użytkowników w celu 
poprawy komfortu w pomieszczeniach budynku sal wiejskich 

22.500,00 zł

- „Montaż urządzenia zabawowego na placu zabaw w miejscowości Karwin”
montaż urządzenia zabawowego będzie realizowane na podstawie prośby Pani Sołtys 
m. Karwin w celu uatrakcyjnienia istniejącego placu zabaw 

6.000,00 zł

- „Remont budynku komunalnego przy ul. Marszałkowskiej w Drezdenku”
remont budynku jest konieczny ze względu na zły stan techniczny oraz na decyzję 
z PINB w Drezdenku 

135.800,00 zł

- „Remont wieży ciśnień w Drezdenku”
remont obiektu jest konieczny ze względu na zły stan techniczny oraz na decyzję 
z PINB w Drezdenku nakazującą zabezpieczenie obiektu 

220.000,00 zł

- „Modernizacja oraz remont podłogi w Sali wiejskiej w miejscowości 
Trzebicz”
modernizacja oraz remont podłogi będzie wykonana ze względu na zły stan techniczny 
istniejącej podłogi, która nie nadaje się do naprawy 

20.000,00 zł

- „Budowa chodnika przy ul. Kolejowej w miejscowości Trzebicz”
powyższe zadanie będzie realizowane jako kontynuacja, na podstawie przygotowanej 
dokumentacji technicznej 

150.000,00 zł

 
Dokonuje się zmiany treści zadania 
z: 
„Budowa oświetlenia ulicznego (Drezdenko ul. Niepodległości, ul. Krótka, ul. Milicka, 
ul. Podgórna, Czartowo)” 
na: 
„Budowa oświetlenia ulicznego (Drezdenko ul. Niepodległości, ul. Krótka, ul. Milicka, 
ul. Podgórna, Czartowo) oraz budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy 
Drezdenko ” 

Id: 74EF1C0D-C8A9-48EE-AA3A-36B6ED0EE571. Uchwalony Strona 2



jednocześnie zwiększa się plan wydatków na w/w zadanie o kwotę 
na wykonanie dodatkowych punktów świetlnych na podstawie prośby mieszkańców 
Gminy i Miasta Drezdenko w celu poprawy bezpieczeństwa 

30.000,00 zł

 
W związku z planowanym ubieganiem się o dofinansowanie w ramach konkursu 
nr 10/PO/iŚ/.1.1./07/2013 oraz zwiększenia zakresu rzeczowego operacji 
dokonuje się zmiany treści zadania 
z: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej – etap III – Drezdenko - Północ” 
na: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej – etap III – Drezdenko – Północ oraz modernizacja 
i remont oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Drezdenko” 

Id: 74EF1C0D-C8A9-48EE-AA3A-36B6ED0EE571. Uchwalony Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 10 050 944,00 4 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

153 900,00 4 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

67 900,00 4 200,00

50 840 702,14 4 200,00

Rozdział Po zmianie

10 055 144,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK

85213 158 100,00

72 100,00

Razem: 50 844 902,14

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/318/2013

Rady Miejskiej w Drezdenku

Id: 74EF1C0D-C8A9-48EE-AA3A-36B6ED0EE571. Uchwalony Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 772 051,14 - 611 300,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 548 205,00 - 611 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 16 000,00

Budowa ujęcia wody  - studni w miejscowości Trzebicz 0,00 16 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 134 760,00 - 627 300,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Czartowo i 

Niegosław
1 134 760,00 - 627 300,00

600 Transport i łączność 4 257 181,00 177 000,00

Drogi publiczne gminne 3 227 635,00 177 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 606 142,00 177 000,00

Budowa chodnika przy ul.Kolejowej w miejscowości Trzebicz 10 000,00 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z budową odwodnienia oraz budową 

chodnika w miejscowości Stare Bielice
0,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 365 724,00 355 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 365 724,00 355 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 365,00 4 400,00

Wydatki bieżące 343 365,00 4 400,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
36 500,00 - 4 400,00

Wydatki bieżące 36 500,00 - 4 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 355 800,00

Remont budynku komunalnego przy ul.Marszałkowskiej w Drezdenku 0,00 135 800,00

Remont wieży ciśnień w Drezdenku 0,00 220 000,00

750 Administracja publiczna 5 351 487,00 1 000,00

Rozdział Po zmianie

2 160 751,14

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK

01010 1 936 905,00

46 000,00

16 000,00

507 460,00

507 460,00

4 434 181,00

60016 3 404 635,00

2 783 142,00

160 000,00

27 000,00

1 721 524,00

70005 1 721 524,00

347 765,00

347 765,00

32 100,00

32 100,00

455 800,00

135 800,00

220 000,00

5 352 487,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/318/2013

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

Rady Miejskiej w Drezdenku

Id: 74EF1C0D-C8A9-48EE-AA3A-36B6ED0EE571. Uchwalony Strona 5



Pozostała działalność 125 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00

Wydatki bieżące 4 500,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 12 456 421,00 4 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

169 400,00 4 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 169 400,00 4 200,00

Wydatki bieżące 169 400,00 4 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 218 232,00 36 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 159 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej - etap III - Drezdenko - Północ 37 000,00 - 37 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej - etap III - Drezdenko - Północ oraz 

modernizacja i remont oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji 

Drezdenko

0,00 37 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 546 500,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200,00 6 000,00

Montaż urządzenia zabawowego na placu zabaw w miejscowości Karwin 0,00 6 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 702 963,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 353,00 30 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego (Drezdenko ul. Niepodległości, ul. Krótka, ul. 

Milicka, ul. Podgórna , Czartowo)  oraz budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie miasta i gminy Drezdenko

48 353,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 010 605,00 41 140,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 270 410,00 42 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 42 500,00

Modernizacja oraz remont podłogi w sali wiejskiej w miejscowości Trzebicz 0,00 20 000,00

Wykonanie klimatyzacji w sali wiejskiej w miejscowości Goszczanowo, Lipno 0,00 22 500,00

Pozostała działalność 65 345,00 - 1 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 090,00 - 360,00

75095 126 500,00

5 500,00

5 500,00

12 460 621,00

85213 173 600,00

173 600,00

173 600,00

2 254 232,00

90001 159 000,00

90 000,00

0,00

37 000,00

90004 552 500,00

7 200,00

6 000,00

90015 732 963,00

78 353,00

78 353,00

2 051 745,00

92109 1 312 910,00

244 500,00

20 000,00

22 500,00

92195 63 985,00

34 730,00

Id: 74EF1C0D-C8A9-48EE-AA3A-36B6ED0EE571. Uchwalony Strona 6



Wydatki bieżące 35 090,00 - 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 - 1 000,00

Wydatki bieżące 24 300,00 - 1 000,00

926 Kultura fizyczna 1 115 886,00 360,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 338 600,00 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 360,00

Wydatki bieżące 15 000,00 360,00

53 207 887,14 4 200,00

34 730,00

23 300,00

23 300,00

1 116 246,00

92605 338 960,00

15 360,00

15 360,00

Razem: 53 212 087,14

Id: 74EF1C0D-C8A9-48EE-AA3A-36B6ED0EE571. Uchwalony Strona 7




